1668

in qua quam in toto hoc quod opus fuerit satisficere debet
et tenetur suis cum quibus eundem terram primam penam
et alios oed consequent eundem cause finis semper penam
sem infirmitate, pro major immunitate sudorum, bene
intra vel extra Regni, servitio militum, ad munimenta per
erictos, vel alij quibusvis legalibus impedimentis et obsequiis
effere, ad quoslibet ultra quos finis ditionem sibi non recipien
nullam, motus, appetus et eas prosequi facien, ac quos
ad pream similibus vel tripliciter enascentis, suspensioibus,
fatisque iud, Curiae ditioni, bello conventionem vel alij
quibusvis interfectionis et prosequi non evasen. Hic
Invenit ad Simili matris.

Trzcinski et civis Kamenecei Roborant.

Comparenter facti an' offe ditionis quibus Castren' Capitei D'armylen
Gnatus Christophorus Trzcinski ab una et Famatus Johanne Colub.
Kowicz Armeny et Civis Kamenecei ab altera partibus, que p'p'riam
Trzcinski sui atque Gnatae Barbarae et Gnati Stanislawi Trzcinski
consortii debita matris sui nomine pro cuius satisfactione daret
et se suo raris infrascripto miserabil' Gnatae Armeny (Co
tulhonia pro se A terra ditionis, foro, iure iurisdictionis sua qua
vis p'pria et competens civis, se vero cum successoribus bonis suis in uni
versam sibi parte Castren' Capitei D'armylen p'p'riam incorporat
sani mente corporibus exister quibus et per express' r'p'nt et qu
libet illis suo p'p'riis interesse p'p'riis. Quia et suis successoribus in
et omni bonis suis sibi sibi inchois et inchois una pars alteri
sua bonis suis sibi et obligant partibus, Intercessam actum inter
Gnatae Armeny Barbaram matrem et Stanislawum filium Trzcinski
skie

1667 1668

skie ab una, atque eundem Famatum Johannem Colubhonia
Armenum par' ab altera, de acta et data sic D'armylen diei prima
mensis Octobris anni p'p'riis rone quarumcunque rer' et conditionum
in eadem descriptarum confectis, manibus ipsius quidem Gnati Sta
nislawi Trzcinski sui matris sui Gnatae nomine, ipsius aut' (Gnatae
Kowicz solij sui nomine proprio) subscriptam raris sexcentis flor
p'p'riis polonicis firmat in acta et omni Intercessam Gnatae condonit, p'p'ri
tis, clausuris, actibus, sigamentis et aliis universis firmiter tenere, con
sistere, exequi ac invidiabiliter observare, citari et singulis illius con
tentis tam in par' quam in toto hoc quod opus fuerit satisficere,
Gnatae Intercessam ac Intercessam p'p'riam, et Intercessam p'p'riam ad p'p'ri
fatae Intercessam r'p'nta in toto referem' sibi sub raris similibus sum
ma sexcentis flor' p'p'riis polonicis, per D'armen d'acti cum successoribus ob
non completionem p'p'riis omnium et singulorum tam in toto quam
in parte toties quoties opus fuerit ad solvenda irremissibiliter succum
ber. P'p'riam supra scriptam Gnatus Christophorus Trzcinski se suis
successoribus in et super bonis suis sibi sibi inchois et obligant partibus,
memorato Famato Johannem Colubhonia ipsius p'p'riis Gnatae Ge
nerosam Barbaram Trzcinka matrem suam ad Acta p'p'riam Ca
stren' D'armylen' pro recognoscenda p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam
tan' aut' alia sibi p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam
anni p'p'riam p'p'riam et ut p'p'riam exequatur effiere sibi sub similibus
et seorsim raris sexcentis flor' p'p'riis polonicis per se d'acti sui
successores Gnato Famato Johannem Colubhonia ipsius p'p'riam in capite non
statulhonia p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam p'p'riam
et solven' successoribus. Insuper ipse Gnatus Christophorus
Trzcinski atque Famatus Johanne Colubhonia dant et conce

1667. 1668

dunt mutuo et vicem ubi cuiusq. surcoribus plenariam facultatem et omnimodam statem inscriptum paten ex fidei tenentibus ad dita Terra Dramshen' quocumque alteri partem surcoribusq. eorum, collatam fuerit transferre et transportare, quae transportatio per alteram partem facta etiam valere esse debet, ac si utraque Parte absente facta et transportata fuisset. Pro quibus quidem modo vel magis modo promissio surcubiti ac re aliqua promissa non completa, tum promissio ubi completi cetera ex his quae una vel eius surcoribus, ad infantiam partem alteram vel posterorum eius, extunc necesse supra pro quibus respondendam mediantur cor officio contra Castren' Capitean' Dramshien' semper in primo tutoris tunc tanquam peremptorio stare, parere, vivere pro variis vel varijs casibus ac supra, pro tam in partem quam in toto cor quod opus fuerit satisfacere debet et tenebitur cum suis partibus, tunc tamen primam personam et alia omnia consequentes eiusdem causa tunc semper penitus vera infirmitate pro maiori, minore unitate surcorum legatione intra vel extra Romam, servitio militari, ad manimenta, ad exercitum vel alij quibusvis legalibus impedimentis et ditionibus non differens, ad quietem ultra quod tenor ditionis sibi non recipere, nullatenus, tunc, appellat et eam prosecutorem facere, ac omnia oia per se hinc, phatibus vel tripliciter, evasione, suspensionibus, fatalibus iuris, perversione, bello conventionibus, vel alij quibusvis subterfugis et proventibus, non evadere. Huius surcoribus ad promissa media.

Grodzki Obrosinskiemu Cedit.

Compensans pro cor officio ditionis contra Castren' Capitean' Dramshien' hinc debetur Grodzki, a terra, ditionibus, fore, pure ac iurisdictione sua

1667 1667 1668

quavis pro et competenti modo, se veri cum surcoribus bonis suis parte ubi ac summo quibusvis promissis contra Castren' Capitean' Dramshien' iurisdictioni quantum ad inferiora randa spectat et pertinet subiacens et incorporandi mente corpore, eam ex his parte, libere et per expressum. Quia opus de omni et integro iure suo videt de inscriptione contra Castren' Capitean' Dramshien' et per transportationem Terrarum ubi Dramshien' sibi dedit per Alexm' Presidm' planam super, summam triginta floren' quibus, et numerum Polon' modo simpliciter sibi facta et agita, latus in se totum, ac de eadem summa triginta floren' quibus Polon' in eadem inscriptione originali contenta, tam de quatuor causa latus per lucrum totum iuris pro parte, se dedit ad suorum parte in officio contra Castren' Capitean' Dramshien' instituit et obtulit ac in quavis iuris parte dependere cum omni iure, ditione et libertate eduxit et in quibus eundem iurisdictionis conditionibus, causulis, legationibus, unum, ac summo eiusdem, et causa ac proventibus utilitatibus sibi sibi pro aut alij cuiquam in promissis ditionibus reservari et exoptari, sed pro ut promissa ditionis ditionem, unum nebant, et eadem serviebant, facta ex parte ditionis contra Castren' Capitean' ac eius parte, accepta ab opus pro quibus plenaria et sufficienti satisfactione cessit et concederet pro ut quibus ditionem et concederet perpetuo, omnino, et integro iure suam in parte ditionem cum in parte Grodzki hinc contra Castren' Capitean' pro parte totam et plenam transfudit et incorporavit, pro ut parte hinc transfudit et incorporavit ditionem in parte parte, per parte contra Castren' Capitean' suam, ac eius surcoribus parte ditionem utrumque tenere, summam ditionem totam tenere, pro parte, se parte quietam, pro eadem si non fuerit soluta iure parte, causam parte ac proventibus iuris a quibusvis ditionibus, ditionibus, promoveri, pro sequere et ad debitum executioni finem deducere, ab hac die parte hinc et negotij contra ex parte, se parte et executioni iure parte pro parte ditionem oia latus in se complectens parte, iurisdictionis, ditionibus et